
AUFENTHALTSSTEUER AUF 
ZWEITWOHNUNGEN – Tit. II
T a r i f e  gültig  ab Jahr 2011

IMPOSTA DI SOGGIORNO 
Titolo  II

T a r i f f e  in vigore dall’anno 2011

1. Kategorie – 1° Categoria

Grundbetrag - Tariffa base 216,91 €

Zusatzbetrag  - Tariffa aggiuntiva
 

bis     80 m² 0,775 €
bis   150 m² 1,085 €
über 150 m² 1,550 €

2. Kategorie – 2° Categoria

Grundbetrag - Tariffa base
123,95 €

Zusatzbetrag  - Tariffa aggiuntiva
bis     80 m² 0,620 €
bis   150 m² 0,930 €
über 150 m² 1,240 €

3. Kategorie – 3° Categoria

Grundbetrag - Tariffa base
61,97 €

 
Zusatzbetrag  - Tariffa aggiuntiva

bis     80 m² 0,465 €
bis   150 m² 0,775 €
über 150 m² 1,085 €

4. Kategorie – 4° Categoria

Grundbetrag - Tariffa base
46,48 €

 
 Zusatzbetrag  - Tariffa aggiuntiva

bis     80 m² 0,387 €
bis   150 m² 0,620 €
über 150 m² 0,930 €
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